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Tarvasjoki - Marttila - Koski Tl - Oripää
aluearkkitehtitoiminta
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Puh. (02) 484 3776 ja 044 7405088
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Aluearkkitehti Seppo Pärnä

Asemakaavan muutos käsittää korttelit 115 ja 116, leikkikenttäaluetta ja

katualuetta.

Asemakaavan muutoksella muodostuu korttelit 115 ja 116, lähivirkistysaluetta,

yleistä pysäköintialuetta ja katualuetta.

Asemakaavan muutoksella poistuu leikkikenttäalue.

Blom Kartta Oy:n laatima pohjakartta on hyväksytty Maanmittauslaitoksessa 12.10.2007. MML/28/621/2007.

kaavoituksen pohjakartta 1:2000 - mittausluokka 2 - koordinaattijärjestelmä kkj - korkeusjärjestelmä N60 -
ilmakuvaus 28.4.2006 - kartoitus 2007 - kartoitusmenetelmä stereokartoitus - alkuperäispiirrokset p+r+k

HAVAINNEKUVAN MERKINTÖJEN SELITYKSET

OLEVA RAKENNUS

MAHDOLLINEN UUSI RAKENNUS
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Rivitalojen ja muiden kytkettyjen asuinrakennusten korttelialue.

Erillispientalojen korttelialue.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Sosiaalitointa ja terveydenhuoltoa palvelevien rakennusten korttelialue.

Lähivirkistysalue.

Yleinen pysäköintialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin raja.

Korttelin numero.

Ohjeellisen tontin numero.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan
suurimman sallitun kerrosluvun.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren osan
rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää
kerrosalaan laskettavaksi tilaksi.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin pinta-alaan.

Istutettava alueen osa.

Katu.

Johtoa varten varattu alueen osa.

ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSETASEMAKAAVAMUUTOS

Rakennuspaikalle on varattava autopaikkoja seuraavasti:

Yksi autopaikka asuinhuoneistoa kohti

AL-alueilla on varattava lisäksi yksi autopaikka liikehuoneistojen,
toimistojen ja niihin verrattavan kerrosalan 35 m2 kohti.

YS-alueilla on varattava yksi autopaikka viittä laitospaikkaa kohti.

Rakennuspaikoille on istutettava tai säilytettävä puita niin, että niitä on

vähintään yksi jokaista rakennuspaikan 150 m2 kohti.

Yhdyskuntateknistä huoltoa varten varattu alueen osa.et

HAVAINNEKUVAMUUTETTAVA KAAVA

KAAVAKARTTA

Suojeltu rakennus. Suojelumerkinnällä varustettua rakennusta ei saa purkaa,
eikä rakennukseen saa tehdä sen rakennushistoriallista tai kulttuurihistoriallista
arvoa turmelevia julkisivumuutoksia.
Rakennuksen korjaus-, muutos- ja laajennustöissä on otettava sen
ominaispiirteet ja rakennustaiteellinen arvo huomioon.

sr-6

Ajoneuvoliittymän likimääräinen sijainti.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.
t

lu


